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Z okazji 106. Urodzin Leopolda Tyrmanda zapraszamy serdecznie przed kino Bajka w
Darłowie, gdzie w sposób symboliczny uczcimy naszego patrona. W ramach audio
happeningu urodzinowego zaprosimy Państwa do udziału w odsłonięciu nowej figury
ceramicznej, odsłuchania dialogu pomiędzy Ewą a Nowakiem, który przeprowadzą na
schodach kina Bajka. Następnie zaprosimy wszystkich na specjalny podcast, który na żywo
z Darłowa zrealizuje biograf Tyrmanda – Marcel Woźniak. Uczyni to w formie opowieści
stand-up z „wstawkami”. O autorze „ZŁEGO i „Siedmiu dalekich rejsów”, o polskim i
amerykańskim brzegu pisarza, o cieniach i blaskach przyjaźni, miłości… o „Filipie” i wielu
innych ciekawostkach będzie tego popołudnia.

Skromne, ale z gustem zaplanowane urodziny Leopolda Tyrmanda. Słowem będziemy
chcieli uwodzić Państwa ciekawość, rozbudzając zarazem dalszą potrzebę podróżowania

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/106-urodziny-tyrmanda/


za wiedzą, która od zawsze jest wrotami do odrywania świata. W trakcie wydarzenia
autorka figury ceramicznej: Iwona Hukała zdradzi nam, ile czasu pochłonęła ją praca nad
figurą, która dopieszczony ma każdy nawet najmniejszy detal. Skupiona na szczególe –
oddała pełną niebanalność Patrona naszej instytucji. Wszystko to odbędzie się w Dniu
Urodzin wielkiego pisarza i popularyzatora jazzu – Leopolda Tyrmanda, w instytucji jego
imienia i w sali, która nieprzypadkowo otrzymała nazwę LOLO.

 

Zaprasza Darłowski Ośrodek Kultury. Wstęp wolny.

W programie:

16:00 – odsłonięcie figury ceramicznej posadowionej na frontowej ścianie budynku
Darłowskiego Ośrodka Kultury

16:10 – audio happening „Mów do mnie szeptem” – romans, dialog, spotkanie. Ewa i
Nowak na schodach kina Bajka w Darłowie

16:20 – spotkanie i rozmowa z artystką Iwoną Hukałą, autorką ceramicznej figury (tuż
po… inauguracji nowej ceramiki z Darłowa)

16:40 – spotkanie z biografem Tyrmanda – Marcelem Woźniakiem. Tyrmand na 106.
Leopold Tyrmand Roast – podcast na żywo nadawany z kameralnej przestrzeni filmowej
LOLO, kino Bajka.

 

Na zakończenie wspólna LOLOkafka.

Happening urodzinowy dla Lolka. Zapraszamy do LOLO, kino Bajka.

Siedem dalekich rejsów

Ein Hotel in Darlowo

Seven Long Voyages 

16 maja 2026

Godz. 16:00

Darłowo, LOLO: kino Bajka – ul. Morska 56

Wstęp wolny

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.


